Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Pontes e Lacerda

EDITAL N° 08/2023 – CAMPUS PONTES E LACERDA-FRONTEIRA OESTE

Resultado Final

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS PONTES E LACERDA – FRONTEIRA OESTE DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT no 741 de 19.04.2021, torna público o Resultado Final
do Edital n°08/2023 de Apoio a Eventos.

Eventos Institucionais do Calendário Acadêmico

Evento Nota

1 III Jornada da Consciência Negra 9,4 Aprovado

2 II Jornada de Física 9,3 Aprovado

3 II Workshop de Engenharia Elétrica 9,1 Aprovado

4 O Poder da Palavra 8,9 Aprovado

5 III Jogos Interclasse Solidário 8,8 Aprovado

6 8º Passeio Ciclístico 8,6 Aprovado

7 XI JENPEX - Campus Pontes e Lacerda - Fronteira Oeste 8,5 Aprovado*

8 Festa Junina - X Arraiá da Fronteira 8,1 Classificado

9 V Semana de Tecnologia e Meio Ambiente 7,9 Classificado

10 IV Fórum Local de Assistência Estudantil 5,8 Classificado

11 Semana de Administração 5,5 Classificado

12 II Dia dos Povos Indígenas 5,3 Classificado

*Remanejamento do recurso conforme item 5.2 do edital 08/2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Eventos que não estão inseridos no Calendário Acadêmico

Evento Nota

1 II Prêmio ADM IFMT de Qualidade 2023 - TOP OF MIND 5,8 Aprovado

Pontes e Lacerda-MT, 22 de março de 2023

Vanderluce Moreira MachadoVanderluce Moreira Machado
Diretora - Geral do IFMT - Campus Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste

Portaria nº 741 de 19 de abril de 2021

Documento assinado eletronicamente por:

Vanderluce Moreira MachadoVanderluce Moreira Machado , DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - PLC-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - PLC-DG, em 22/03/2023 16:13:12.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

495461
d0982f9661

	Documento assinado eletronicamente por: